Technische Änderungen vorbehalten (05.11.2009) 1
Vorderseitige Installation
Einsteckbar
Module
Optionen
Bestellschlüssel
Motorsteuerungen
Vorderseitig installiertes Einsteckmodul
Typen RFPMV..
• Hilfsalarmrelais-Ausgangs-Einsteckmodul
• Kompaktes und leichtgewichtiges Design
• RoHS-konform
• Einfache Installation
• CE
• UL- und cUL-gelistet (Zubehör von börsennotierten
RSBT)
Produktspezifikation
Produktbeschreibung
Das RFPM ist ein äußerst
kompaktes einsteckbares
Relais-Ausgangsmodul zur
vorderseitigen Installation für
RSBT-Sanftanlaufgeräte. Das
RFPM bietet einen Relais-
Ausgang für die Alarme, die
durch das RSBT-
Sanftanlaufgerät über einen
normal offenen (NO) oder nor-
mal geschlossenen (NC)
Kontakt erzeugt werden.
RF PM V00
Typ Optionen
RFPM: Hilfsalarmrelais-Ausgangs-Einsteckmodul V00 : Alarmausgang mit 1 Relais-Kontakt
Typenauswahl
Allgemeine Spezifikationen
Allgemeine Spezifikationen
Betriebstemperatur -20°C bis +60°C
Lagertemperatur -40°C bis +85°C
Relative Feuchtigkeit <95% nicht-kondensierend
Schutzkoordination Klasse 10
Verschmutzungsgrad 2
Abmessungen (TxBxH) 22.5 x 30 x 56mm
Steuerungseingangsspezifikationen
Steuerungstyp Elektromechanisches Relais
Anzahl Relais 1
Ausgangsspezifikationen
Gebrauchskategorie AC-15
Versorgungsspezifikationen
Spannungsversorgung Intern versorgt durch RSBT-
Anschluss
Relais-Spezifikationen
Relais-Konfiguration Gemeinsam, normal offen (NO),
normal geschlossen (NC),
Umschaltung
Zulässige Kontaktbelastung 3A, 250VCA
3A, 30VCC
2 Technische Änderungen vorbehalten (05.11.2009)
RFPM
Abmessungen
22.5
22.5 75
22.5
37 56
30
Alle Dimensionen in mm
Standards
Zulassungen UL, cUL - gelistet (E172877)
Stufe CE
LVD IEC / EN 60947-5-1
EMC: Störfest IEC / EN 61000-6-4
Emission IEC / EN 61000-6-2
RoHS-Konformität JA